

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	İngiltere	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Kasım	0,2	1,1
10:00	İngiltere	Sanayi Üretimi - Yıllık (%)	Kasım	-0,4	-0,8
11:00	Türkiye	Bütçe Dengesi (mlr TL)	Aralık		169,5
12:00	EB	ECB Ekonomi Bülteni			
13:00	EB	Sanayi Üretimi - Aylık (%)	Kasım	0,5	0,8
13:00	EB	Sanayi Üretimi - Yıllık (%)	Kasım	2,0	2,0
13:00	EB	Dış Ticaret Dengesi (mlr €)	Kasım		18,4
16:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin)	10-Oca	215	208
16:30	ABD	İthalat Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Kasım	0,0	0,0
16:30	ABD	İthalat Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Kasım	-0,2	0,3
16:30	ABD	İhracat Fiyat Endeksi - Aylık (%)	Kasım	0,0	0,0
16:30	ABD	İhracat Fiyat Endeksi - Yıllık (%)	Kasım		3,8
16:30	ABD	New York Fed Sanayi Endeksi	Ocak	1,0	-3,9
16:30	ABD	Philadelphia Fed İmalat Endeksi	Ocak	-1,4	-8,8
ABD		Fed Üyelerinden Bostic ve Barkin'in Konuşması			

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Küresel piyasalardaki teknoloji yükselişi bu sabah itibarıyla terse dönerken, Asya endeksleri satıcılı seyreliyor. ABD tarafında da spot endeksler dün negatif kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,09 ile sınırlı düşerken, S&P500 %0,53 ve Nasdaq %1,00 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah da ABD vadelilerinde negatif görünüm sürüyor. Avrupa vadeliileri ise alıcılı seyreliyor.

ABD'de dün oldukça yoğun bir veri akışı takip ettik. Hükümet kapanması nedeniyle gecikmeli açıklanan ekim ve kasım üretici fiyat endeksi verileri yukarı yönlü sürpriz yaptı. ÜFE manşette aylık olarak ekimde %0,1 ve kasımda %0,2 artarken, ÜFE'nin yıllık artışı kasım itibarıyla %3,0'e çıktı. Çekirdek ÜFE ise ekimde aylık %0,3 yükselirken, kasımda değişim göstermedi. Böylece çekirdek ÜFE'nin yıllık artışı da %3,0'e yükselmiş oldu. Yine dün açıklanan verilere göre perakende satışlar kasımda aylık bazda %0,6 yükseldi. Çekirdek satışlar olarak takip edilen otomotiv hariç satışlar ise aylık %0,5 arttı. Önceki aya ilişkin aşağı yönlü revizyonlara rağmen, perakende satışların kasım ayındaki seyri olumlu oldu. Fed'in dün yayınlanan Bej Kitap raporuna göre kasım ortasından bu yana ABD'nin çoğu bölgesinde ekonomik faaliyetler hafif ila ılımlı bir hızda artış gösterdi. Aynı dönemde istihdamda değişim izlenmedi. İstihdam tarafındaki artan zayıflık işaretlerine rağmen ciddi bir bozulma görülmezken, çünkü veri ve yayınların da işaret ettiği üzere ABD ekonomisi dirençli seyrini sürdürüyor. Atlanta Fed'in tahminlerine göre ise büyük ölçüde dış ticaret açığındaki daralmaya bağlı olarak dördüncü çeyrekte ABD ekonomisinin %5,3'lük güçlü bir büyüme kaydettiği tahmin ediliyor. Fed tarafından gelen açıklamalarda da genel olarak ekonominin dirençli seyrettiği ve istihdam piyasasında yalnızca ılımlı bir yavaşlama görüldüğü değerlendirilmesinin öne çıktığını, bu nedenle faiz indirimlerinde aceleci davranılmayacağını görüyoruz. Dolar endeksi 99,1 seviyelerinde seyrederken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,14 altına gelmiş bulunuyor. EURUSD ise 1,1640 civarı seyrini sürdürüyor.

BIST100 endeksi rekor serisinin ardından dün günü %0,13'lük düşüşle 12.369 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi ise 179,2 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 43,19, 5 yıllık CDS primi 223 seviyelerinde hareket ediyor.

Kıymetli madenlerdeki ralli yerini kar satışlarına bırakırken, ons altın 4.582\$ seviyelerinde, dün 93\$ üstüne çıkarak rekor tazeleyen ons gümüş ise hızlı bir düşüşle 87,30\$ seviyelerinde hareket ediyor. Brent petrol ABD'nin İran'a askeri müdahale için bekleyebileceğini açıklaması ardından 64,4\$ seviyelerine hafif gerilemiş bulunuyor. Bitcoin ise 97.800\$ seviyelerinden düşüşe geçmesi ardından 96.300\$ civarında işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1650–1,1687 aşağı yönde 1,1618–1,1587 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3446–1,3557, aşağı yönde 1,3391–1,3368 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.632\$–4.788\$, aşağı yönde 4.536\$–4.450\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 93,165\$–98,00\$, aşağı yönde 86,60\$–83,61\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.491–2.607\$, aşağı yönde 2.183\$–2.088\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 4.071€–4.245€, aşağı yönde 3.889€–3.809€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 79,33€–82,50€, aşağı yönde 74,42€–71,64€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,3000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,2622 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 12.564–12.790, aşağı yönde 12.242–12.070 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!

Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, küresel işgücü hareketliliklerini dikkate alarak ihtiyaç duyulan alanlarda yeni programlar geliştirileceğini ve istihdam politikalarının bu doğrultuda güçlendirileceğini ifade etti.
- İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun lisans diplomasının iptal edilmesine karşı açtığı davanın ilk duruşması bugün görülecek.

Avrupa

- Almanya, Danimarka'nın daveti üzerine diğer Avrupa ülkeleriyle birlikte Grönland'da yürütülecek çok uluslu keşif çalışmalarına katılmak üzere askeri ekip gönderecek.
- İngiltere'nin Tahran Büyükelçiliği, İran'daki protestolar nedeniyle geçici olarak kapatılırken tüm personel de geçici olarak ülke dışına çıkarıldı.
- Gazprom, Avrupa'daki yer altı doğalgaz depolama tesislerinde doluluk oranının 12 Ocak itibarıyla %53'e gerilediğini belirterek, rezervlerin tarihi düşük seviyelere yaklaştığı uyarısında bulundu. Gazprom, Avrupa ülkelerinin depolardaki doğalgazı tüketmeye devam ettiğini bildirirken, Hollanda'daki depolarda doluluk oranının %39,5'e kadar düştüğünü aktardı.

ABD

- ABD Çalışma İstatistikleri Bürosu (BLS) verilerine göre üretici fiyat endeksi (ÜFE) kasım ayında aylık bazda %0,2 ile tahminlere paralel arttı. ÜFE önceki ay %0,1 artmıştı. ÜFE yıllık bazda da %3 artarak %2,7'lik tahminleri aştı.
- ABD'de perakende satışların tutarı, geçen yıl kasımda bir önceki aya kıyasla %0,6 artarak 735,9 milyar dolara çıktı. Ülkede perakende satışlar, geçen yıl kasımda yıllık bazda ise %3,3 arttı.
- ABD'de cari işlemler açığı, geçen yılın üçüncü çeyreğinde bir önceki çeyreğe göre %9,2 azalarak 226,4 milyar dolara geriledi. Ülkenin cari açığının gayrisafi yurt içi hasılaya oranı, geçen yılın üçüncü çeyreğinde %2,9 olarak hesaplandı. Bu oran, bir önceki çeyrekte %3,3 seviyesindeydi.
- ABD'de ikinci el konut satışları Aralık'ta aylık bazda %5,1 artarak 4,35 milyon seviyesine yükseldi. Bu döneme ilişkin piyasa beklentisi, satışların 4,2 milyona çıkacağı gerçekleşmesi yönündeydi. Böylece ikinci el konut satışları, Mart 2023'ten bu yana en yüksek seviyeye ulaştı.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı dördüncü çeyrek büyüme tahminini %5,1'den %5,3'e yükseltti.
- Fed'in Bej Kitap raporuna göre, Kasım ortasından bu yana ABD'nin çoğu bölgesinde ekonomik faaliyetler hafif ila ılımlı bir hızla artış gösterdi. Fed'in 12 bölgesinden sekizinde istihdam düzeyleri çoğunlukla değişmedi. Rapora göre ücretler "ılımlı" bir hızla artarken, birçok bağlantı noktası ücret artışının normal seviyelere döndüğünü bildirdi.
- Philadelphia Fed Başkanı Anna Paulson, mevcut para politikasının bir miktar sıkılaştırıcı seviyede olduğunu belirterek, Amerikan ekonomisinin genel durumunu değerlendirdi. Yıl sonuna doğru potansiyel faiz indirimi beklentisinin yanı sıra, büyüme ve enflasyona dair ılımlı bir görünüm beklediğini açıkladı.
- Fed Güvernörü Stephen Miran, Trump yönetiminin deregülasyon gündeminin faiz oranlarını düşürmeye devam etmek için ek bir neden sunduğunu söyledi. Ortaya çıkan ciddi deregülasyonun en azından önümüzdeki üç yıl boyunca devam edeceğini ve üretkenlik üzerinde fiyatlar üzerinde aşağı yönlü baskı yaratacak büyük bir pozitif şok olacağını söyledi.
- Minneapolis Fed Başkanı Neel Kashkari, ABD Başkanı Donald Trump'ın son bir yıldır Fed'e baskısının faiz oranları kaynaklı olduğunu söyledi. Minneapolis Fed Başkanı, ekonominin dirençli olması ve enflasyonun hala yüksek seyretmesi nedeniyle şu anda faiz oranlarını daha fazla düşürmeme kararı aldığını belirtti. Kashkari, enflasyonun Fed'in %2'lik hedefinin üzerinde iki veya üç yıl daha kalabileceğinden endişe ettiğini kaydetti.
- Chicago Fed Başkanı Austan Goolsbee, Fed'in bağımsızlığının enflasyonu kontrol altında tutmak için kritik olduğunu belirterek, Trump yönetiminin Fed Başkanı Powell'a yönelik başlattığı ceza soruşturması gibi adımların bu süreci zorlaştırdığını söyledi.
- ABD Başkanı Donald Trump, Adalet Bakanlığı'nın Fed Başkanı Jerome Powell hakkındaki cezai soruşturmasına rağmen onu görevden almayı planlamadığını, ancak nihai kararı için "çok erken" olduğunu söyledi.
- Fitch Ratings, güçlü hanehalkı bilançoları ve yavaşlamasına rağmen sağlıklı seyreden harcanabilir gelir artışının ABD'de tüketici dayanıklılığını 2026 yılında da destekleyeceğini bildirdi.
- ABD Başkanı Trump, ulusal güvenlik gerekçesiyle bazı gelişmiş yarı iletkenlere %25 gümrük tarifesini getiren kararnameyi imzaladı. Açıklamada, Nvidia H200 ve AMD MI325X gibi bazı gelişmiş çiplere %25 tarife getirileceği, ancak bu uygulamanın ABD'de teknoloji tedarik zincirinin kurulmasını ve yarı iletken türevlerinin yerli üretim kapasitesinin güçlendirilmesini desteklemek amacıyla ithal edilen çipleri kapsamayacağı ifade edildi.
- ABD Dışişleri Bakanlığı 75 ülkeden gelen göçmenlik vize başvurularını süresiz olarak durdurdu.

Asya

- Capital Economics analisti Marcel Thieliant, Japonya'da yaklaşan genel seçimin mali politikada önemli bir gevşemeye yol açmasının düşük ihtimal olduğunu belirtti.
- Japonya Merkez Bankası (BOJ) Başkanı Kazuo Ueda, ücretler ve fiyatların ılımlı bir şekilde birlikte arttığı mekanizmanın kalıcı olmasının muhtemel olduğunu söyledi. Ueda, ekonomi ve enflasyonun Banka'nın öngörülleri doğrultusunda ilerlemesi halinde BOJ'un faiz oranlarını artırmaya devam etmesinin beklendiğini ifade etti.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



- Çin, yerel şirketlerin yabancı üreticilerden, özellikle Nvidia'dan, satın alabileceği ileri yapay zekâ çiplerinin miktarını düzenlemek için kurallar üzerinde çalışıyor. Nikkei Asia'nın haberine göre, merkezi hükümetin hazırladığı düzenlemeler, toplam satın alma hacmini sınırlayarak Nvidia satışlarının tamamen yasaklanması yerine belirli ölçüde devam etmesine izin verecek.

Dünyadan

- ABD'li bir yetkili, Venezuela ile bu ayın başlarında varılan 2 milyar dolarlık anlaşma kapsamındaki Venezuela petrolünün ilk kısmının satışının tamamlandığını bildirdi.
- İran, önceden onay alınmış uluslararası uçuşlar hariç hava sahasını kapattığını bildirdi.
- Trump, İran'da protestolar sonrası infazların durdurulduğuna dair bilgi aldıklarını belirterek, şu aşamada herhangi bir idam ya da infaz planı bulunmadığını söyledi. Trump, halen askeri seçeneklerin masada olup olmadığı sorusuna ise "Sürecin nasıl gelişeceğini izleyip göreceğiz." yanıtını verdi.
- Danimarka Savunma Bakanlığı, ABD Başkanı Donald Trump'ın Grönland'a yönelik açıklamalarını sürdürmesi üzerine, adadaki askeri varlığını artırma kararı aldığını duyurdu.
- Trump, Grönland'ın ABD için bir ulusal güvenlik meselesi olduğunu belirterek, bölgenin korunması konusunda Danimarka'ya güvenmediğini söyledi. Rusya ve Çin'in Grönland konusunda ciddi adımlar attığını ileri süren Trump, "Eğer biz Grönland'a girmezsek Rusya ve Çin girer. Danimarka'nın bu konuda yapabileceği tek bir şey yok ancak biz her şeyi yapabiliriz" dedi.
- Asya Kalkınma Bankası'nın (ADB) yeni anketine göre, küresel finans kuruluşları geçen yıl şirketlerin ticaret için ihtiyaç duyduğu yaklaşık 2,5 trilyon dolarlık finansmanı karşılayamadı. Bu açık, küresel ekonomik büyümeyi sınırlayan önemli bir unsur olarak öne çıktı.
- ABD Başkanı Donald Trump, Reuters'a verdiği mülakatta olası bir barış anlaşmasını geciktiren tarafın Rusya değil Ukrayna olduğunu söyledi. Bu açıklama, Moskova'nın savaşı bitirmeye niyetli olmadığı yönünde görüş bildiren Avrupalı müttefiklerin tutumuyla keskin bir tezat oluşturdu.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.